

# YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS

Ahornvej 1C  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Eric Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YDERHOLM GODSTRANSPORT ApS  
Ahornvej 1C  
4632 Bjæverskov

e-mailadresse: emn@ygt.dk

CVR-nr: 29324018

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af vognmandskørsel.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 22.691 ilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 40.223.

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

**Der er fra statustidspunktet og frem til i dag , efter min overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årregnskabet væsentligt.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		906.397	822.770
Eksterne omkostninger .....		-413.144	-438.442
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>493.253</b>	<b>384.328</b>
Personaleomkostninger .....			-339.363
Lønninger .....		-354.907	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-77.520	-23.010
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.826</b>	<b>21.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.010	-20.177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.816</b>	<b>1.778</b>
Skat af årets resultat .....		-10.155	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.661</b>	<b>1.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		14.970	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		22.691	1.778
<b>I alt .....</b>		<b>37.661</b>	<b>1.778</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		40.280	117.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		357.000	150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>397.280</b>	<b>267.400</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>397.280</b>	<b>267.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.125	63.876
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.125</b>	<b>63.876</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.125</b>	<b>63.876</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>487.405</b>	<b>331.276</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Andre reserver .....		-132.468	50.000
Overført resultat .....		22.691	-182.468
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.223</b>	<b>17.532</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		136.092	116.885
Skyldig selskabsskat .....		10.155	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.247</b>	<b>116.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	17.127
Skyldig selskabsskat .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		42.739	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.196	179.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.935</b>	<b>196.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>447.182</b>	<b>313.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>487.405</b>	<b>331.276</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret